

**Sprawozdanie  
Burmistrza Trzemeszna  
z wykonania uchwał Rady Miejskiej, wydanych zarządzeń  
i swojej działalności za okres między sesjami  
od 9 marca 2017 r. do 10 kwietnia 2017 r.**

***Realizacja uchwał przyjętych przez Radę:***

- uchwała Nr XLIV/406/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XL/377/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzemeszno na lata 2017 – 2022 – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XLIV/407/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XL/378/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XLIV/408/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego – **w trakcie realizacji,**
- uchwała Nr XLIV/409/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 stycznia 2019 roku - **przyjęto do realizacji na bieżąco.**

***Wydane zarządzenia***

- zarządzenie Nr 331/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 20 marca 2017 r. w sprawie przyznania dotacji organizacjom pozarządowym o otwartym konkursie ofert w zakresie „Ochrona i promocja zdrowia” – **zrealizowano,**
- zarządzenie Nr 332/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 20 marca 2017 r. w sprawie ustalenia zasad przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Domu Kultury w Trzemesznie - **przyjęto do realizacji na bieżąco.**
- zarządzenie Nr 333/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 20 marca 2017 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej dla przeprowadzenia czynności w zakresie przygotowania SIWZ, oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu, badania, oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadania pn. „Rewitalizacja Parku „Baba” w Trzemesznie” - **przyjęto do realizacji na bieżąco.**
- zarządzenie Nr 334/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 22 marca 2017 r. w sprawie powołania zespołu ds. wdrożenia „Programu Mieszkanie Plus” na terenie Gminy Trzemeszno - **przyjęto do realizacji na bieżąco.**
- zarządzenie Nr 335/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie przyznania dotacji organizacjom pozarządowym w otwartym konkursie ofert w zakresie: „Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” – **zrealizowano,**
- zarządzenie Nr 336/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej dla przeprowadzenia czynności w zakresie przygotowania SIWZ, oceny

spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu, badania, oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadania pn. „Przebudowa nawierzchni chodników przy ul. Długa, Żeromskiego, Prusa, Osiedlowa, Czarneckiego, Słoneczna w Trzemesznie - **przyjęto do realizacji na bieżąco.**

- zarządzenie Nr 337/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej dla przeprowadzenia czynności w zakresie przygotowania SIWZ, oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu, badania, oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadania pn. „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Polskich Olimpijczyków w Trzemesznie” - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 338/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie przekazania sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Trzemeszno, sprawozdania z wykonania planu finansowego jednostek, dla których organem założycielskim jest Gmina oraz informacji o stanie mienia komunalnego Gminy za rok 2016 - **zrealizowano,**
- zarządzenie Nr 339/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XL/378/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 340/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 3 kwietnia 2017 r. w sprawie odmowy umorzenia części należności z tytułu czynszu dzierżawnego – **zrealizowano,**
- zarządzenie Nr 341/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 7 kwietnia 2017 r. w sprawie terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do publicznych szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Trzemeszno na rok szkolny 2017/2018 - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 342/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 10 kwietnia 2017 r. w sprawie przeprowadzenia kontroli wykonywania zadań publicznych w związku z przyznaniem wsparcia finansowego z budżetu gminy Trzemeszno podmiotom prowadzącym działalność sportową w 2017 roku - **przyjęto do realizacji na bieżąco.**

### ***Działalność między sesjami Burmistrza Trzemeszna.***

9 marca br. wzięłem udział w spotkaniu organizacyjnym w sprawie tegorocznych Dni Trzemeszna. Spotkałem się z mecenas Jolantą Kucharzak z Okręgowej Izby Radców Prawnych w Poznaniu. Odbyłem rozmowy, narady i spotkania z m.in. Wielkopolską Kurator Oświaty, prezesem MKS Trzemeszno, dyrektorem i zastępcą dyrektora SP Nr 1, zastępcą komendanta Komisariatu Policji w Trzemesznie.

10 marca byłem na konkursie wiedzy pożarniczej „Młodzież zapobiega pożarom” w OSP Trzemeszno. Spotkałem się z senatorem Robertem Gawłem. Podpisałem porozumienie w sprawie obchodów 100-lecia Powstania Wielkopolskiego. W Urzędzie Miasta Gniezna podpisałem porozumienie w sprawie opieki nad bezdomnymi psami. Udzieliłem wywiadu tygodnikowi Przemiany. Przyjąłem 2 interesantów. Spotkałem się z zastępcą komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Gnieźnie.

13 marca byłem na debacie „Szlak Piastowski. Jaki? Przebudowa – Założenia – Perspektywy”. Debata miała miejsce w auli Instytutu Kultury Europejskiej UAM w Gnieźnie. Na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 22 interesantów. Odbyłem rozmowy, narady i spotkania z m.in. burmistrzem Mogilna, wójtem Jezior Wielkich, wiceburmistrzem, sekretarzem gminy, asystentem burmistrza, wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej, radnym Pawlakiem, dyrektorami SP Nr 1, Gimnazjum, OSiR, wielokrotną mistrzynią Polski Marią Popowicz, wiceprezesem ZKRPIBWP.



14 marca przyjąłem delegację uczniów Gimnazjum w Trzemesznie, którzy odwiedzili Urząd Miejski w związku z Międzynarodowym Dniem Liczby Pi. Przyjąłem 8 interesantów. Odbyłem naradę roboczą z dyrektorem i wicedyrektorem SP Nr 1 Trzemeszno. Prowadziłem wewnętrzną naradę inwestycyjną z udziałem pracowników RI, RFK, RGNK, sekretarz gminy i asystenta burmistrza. Odbyłem robocze rozmowy z m.in. mecenas Jolantą Kucharzak z Okręgowej Izby Radców Prawnych w Poznaniu, Prokurentem firmy Paroc Tomaszem Smolińskim, dyrektorem ZSz Kruchowo Jarosławem Majewskim oraz kierownikami referatów RO, RSO, RI, RGNK i RFK.

15 marca prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem pracowników i kierowników referatów RI, RFK, RGNK oraz sekretarz gminy i asystenta burmistrza. Byłem na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. W Ośrodku Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Mogilnie spotkałem się z burmistrzem Mogilna, dyrektorem OSRiR Mogilno. W spotkaniu uczestniczył dyrektor OSiR Trzemeszno. Uczestniczyłem w zebraniu wiejskim mieszkańców sołectwa Miaty-Brzozówiec.

16 marca spotkałem się z proboszczem trzemeszeńskim księdzem prałatem Piotrem Kotowskim. W spotkaniu uczestniczyli Dariusz Jankowski i Michał Michalak. Spotkałem się z przedstawicielami firmy Viena. Odbyłem rozmowy robocze z wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej, prezesem Remondis Aqua Trzemeszno oraz sołtys Lubinia. Uczestniczyłem w posiedzeniu Gminnego Komitetu Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa w Trzemesznie.

17 marca przyjąłem 1 interesanta. Byłem na Zjeździe Sprawozdawczo-Wyborczym Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski, który odbył się w budynku Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu.

19 marca w Sali Ziemi w Pawilonie 15 Międzynarodowych Targów Poznańskich byłem na 16 edycji finału konkursu „Wielkopolski Rolnik Roku”. Podczas Gali złożyłem życzenia i gratulacje oraz wręczyłem upominki Panu Mariuszowi Majerowiczowi z Kruchowa, który był nominowany do tego zaszczytnego tytułu.

20 marca na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 15 interesantów. Odbyłem robocze rozmowy z m.in. mecenas Justyną Gałęcką, wiceburmistrzem, skarbnik, sekretarz gminy, swoim asystentem, księgową Domu Kultury, dyrektorem SP Nr 1. Udzieliłem wywiadu portalowi trzemeszno.info24.

21 marca odbyłem spotkanie z kierownikami referatów Urzędu Miejskiego oraz ich zastępców z udziałem przedstawicieli firmy ubezpieczeniowej EIB z Torunia. Razem z przewodniczącym Rady Miejskiej oraz zastępcą kierownika Urzędu Stanu Cywilnego odwiedziliśmy najstarszą mieszkankę naszej gminy Mariannę Soszyńską, której złożyliśmy życzenia z okazji setnych urodzin. W Małachowie Szemborowicach spotkałem się z Zarządem LGD Światowid oraz wójtami i burmistrzami gminy wchodzących w skład Lokalnej Grupy Działania. Uczestniczyłem w zebraniu mieszkańców Osiedla Nr 2.

22 marca przyjąłem 4 interesantów. Spotkałem się z zarządem trzemeszeńskiego Koła Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków. Prowadziłem naradę w sprawie rewitalizacji Placu Świętego Wojciecha. W naradzie uczestniczyli przedstawiciele projektanta, wiceburmistrza, kierownik i pracownicy RI oraz asystent burmistrza. Odbyłem roboczą naradę z Przewodniczącym Rady Miejskiej. Prowadziłem naradę w sprawie budynków oświatowych przy Placu Kosmowskiego. Udzieliłem wywiadów reporterom Radia Merkury oraz portalu internetowego trzemeszno.info24. Przeprowadziłem robocze rozmowy, narady i spotkania z m.in. mecenas Justyną Gałęcką, wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej, zarządem Remondis Aqua Trzemeszno oraz wspólnikiem w tej spółce. Prowadziłem wewnętrzne narady z udziałem wiceburmistrza, skarbnik i sekretarz gminy, pracowników referatów RGNK oraz RI.

23 marca przyjąłem 3 interesantów. Odbyłem naradę z udziałem przewodniczącego Rady Miejskiej, wiceburmistrza oraz kierownika referatu RI. Odbyłem robocze spotkania z m.in. dyrektorem OSiR, prezes Stowarzyszenia „Teraz”, asystentem burmistrza, zastępcą kierownika referatu RGNK. Stawiłem się jako świadek na rozprawę w Sądzie Rejonowym w Gnieźnie w sprawie powództwa firmy Sano Agrar Institute przeciwko Panu M.W. Odbyłem rozmowę z wójtem Gminy Lubowo.

24 marca przyjąłem 6 interesantów. Udzieliłem wywiadu tygodnikowi Przemiany. Byłem na uroczystej inauguracji XXI Targów Edukacyjnych. Na walnym posiedzeniu Stowarzyszenia Miłośników Zabytków Historycznych reprezentowała mnie sekretarz gminy Edyta Kubiak. Byłem na inauguracji XVII Mogileńskich Spotkań Plastycznych. Odbyłem robocze rozmowy, narady i spotkania



z m.in. prezesem MKS Trzemeszno, komendantem gminnym OSP, komendant i zastępcą komendanta Hufca ZHP Trzemeszno, dyrektorem OSiR, kierownikiem referatu RI.

25 marca byłem na pogrzebie brata dyrektor OPS Lucyny Buzwały śp. Wiesława Matuszewskiego. Odbyłem rozmowy z m.in. dyrektorem OSiR, wójtem Kiszkowa, kierownikiem NZOZ „Zdrowie”, prezesem MKS Trzemeszno.

26 marca byłem na turnieju Piłki Nożnej Halowej Żaków o Puchar Burmistrza Trzemeszna. Turniej odbył się w hali OSiR, a organizatorem był MKS Trzemeszno. W turnieju rywalizowało 10 drużyn z Wielkopolski, w tym 2 z Trzemeszna (IV i VIII miejsce). Po turnieju wręczałem puchary, medale, statuetki i dyplomy.

27 marca w Sądzie Rejonowym w Gnieźnie wziąłem udział w rozprawie w sprawie z powództwa Gminy Trzemeszno przeciwko Pani K.M. Podczas rozprawy doszło do ugody i sprawa została umorzona. Uczestniczyłem w posiedzeniu połączonych Komisji Społecznej i Finansowej Rady Miejskiej. Odbyłem roboczą naradę z mecenas Justyną Gałęcką.

28 marca wziąłem udział w spotkaniu z burmistrzem i wiceburmistrzem oraz dyrektorem OSiR Tucholi. Odbyłem wizję lokalną obiektów OSiR Tuchola oraz świetlic wiejskich, w tym w szczególności mnie interesującej w Stobnie. W wyjeździe do gminy Tuchola uczestniczyli też wiceburmistrz, kierownik referatu RI, specjaliści ds. budownictwa, asystent burmistrza, radni Behnke i Chojecki oraz sołtys sołectwa Ostrowite. Odbyłem robocze rozmowy z m.in. przewodniczącym Rady Miejskiej i jego zastępcą, dyrektorem OSiR, sekretarz gminy oraz ze współnikiem Spółki Remondis Aqua Trzemeszno.

29 marca byłem na sesji Rady Miejskiej w Trzemesznie. Odbyłem robocze spotkania z m.in. wójtem Kiszkowa, mecenasem Leśnym. W Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu interweniowałem w sprawie dofinansowania inwestycji dotyczącej budowy sali sportowej przy Zespole Szkół w Trzemżalu. Odbyłem robocze rozmowy z m.in. dyrektorami OSiR, OPS, SP Nr 1 i Gimnazjum w Trzemesznie.

30 marca byłem na pierwszym w Polsce Szkolnym Maratonie FIT and JUMP w hali widowiskowo-sportowej OSiR w Trzemesznie. Objąłem tę imprezę swoim patronatem i byłem jednym ze sponsorów. Razem z delegacją pracowników Urzędu Miejskiego byłem na pogrzebie męża wieloletniej pracownicy UM Jadwigi Dulęby, śp. Włodzimierza Dulęby. W świetlicy OSP Trzemeszno spotkałem się z mieszkańcami ulicy Tumskiej, którzy interweniują w sprawie organizacji imprez w remizie OSP. Byłem na części obrad sesji rady Powiatu Gnieźnieńskiego w Gnieźnie.

31 marca w świetlicy wiejskiej w Trzemżalu spotkałem się z prezesem, naczelnikiem oraz strażakami OSP Trzemżał. W spotkaniu uczestniczył mój asystent. Później na plebani w Kamieńcu spotkałem się z proboszczem parafii księdzem kanonikiem Jerzym Mostowskim. W spotkaniu uczestniczyli sołtys kamieńca oraz dyrektor OSiR Trzemeszno. W remizie OSP Kruchowo spotkałem się z prezesami powiatowymi ZOSP RP, gminnym z OSP RP, OSP Kruchowo oraz komendantem gminnym OSP Trzemeszno. Byłem na jubileuszu 25-lecia Stowarzyszenia Młodych Wielkopolan w sali Miejskiego Ośrodka Kultury w Gnieźnie. Prowadziłem wewnętrzną naradę finansową.

1 kwietnia byłem na meczu inauguracyjnym Wielkopolskiej Ligi Orlików MKS Trzemeszno – Huragan Pobiedziska (8:9). Byłem na rozgrywkach Trzemeszeńskiej Ligi Nożnej Halowej AVACO CUP. Wziąłem udział w podsumowaniu ligi i wręczeniu trofeów (razem z właścicielem kopalni AVACO oraz radnymi Peno, Pawlakiem i Koperskim oraz dyrektorem OSiR).

2 kwietnia byłem patronem i głównym sponsorem Turnieju Piłki Nożnej Zakładów Pracy. Otwarcia turnieju i dekoracji laureatów dokonał przewodniczący Rady Miejskiej Sławomir Peno.

3 kwietnia prowadziłem naradę w sprawie projektu miękkiego – rewitalizacja Trzemeszna z udziałem wiceburmistrza, kierownika RI, mojego asystenta, dyrektor i pracowników OPS. Przyjąłem 2 interesantów. Razem z panem przewodniczącym Rady Miejskiej Trzemeszna uczestniczyliśmy w Wielkopolskim Kongresie Samorządowym „Prawa i kompetencje samorządu w świetle Konstytucji RP”.

4 kwietnia byłem na spotkaniu sołtysów i przewodniczących rad sołeckich, na którym reaktywowano gminne koło sołtysów. W Poznaniu spotkałem się z dyrektorem PKP Nieruchomości Poznań, dyrektorem projektu rewitalizacji dworców oraz pracownikami PKP. W spotkaniu udział wzięli wiceburmistrz Jankowski, kierownik Dombek, asystent Michalak oraz delegacja samorządowa Gminy Swarzędz. Wziąłem udział w spotkaniu burmistrza Trzemeszna z radnymi Rady Miejskiej oraz przedstawicielami spółki Remondis Aqua Trzemeszno. Odbyłem rozmowy z m.in. wójtami

Niechanowa, Kiszkowa, Meleszyna, Jezior Wielkich, burmistrzami Strzelna i Witkowa, dyrektorami OSiR i OPS.

5 kwietnia uczestniczyłem w spotkaniu informacyjnym dotyczącym możliwości zrzeszenia się wielkopolskich samorządów wokół idei obrony niezależności polskich samorządów. Odbyłem robocze rozmowy z m.in. proboszczem trzemeszeńskiej parafii, wiceburmistrzem, dyrektorami ZSz Trzemżał, Gimnazjum Trzemeszno, wójtem Łubowa.

6 kwietnia byłem w Sądzie Okręgowym w Poznaniu na rozprawie z powództwa Pana M.W. Odbyłem robocze rozmowy z wiceburmistrzem, kierownikiem referatu RI, dyrektorem OPS, kierownikiem PWD.

7 kwietnia byłem w Sądzie Rejonowym w Gnieźnie na rozprawie z powództwa Pani Natalii Stachowiak. Na uroczystym otwarciu remizy w Mnichowie reprezentowała mnie sekretarz gminy Edyta Kubiak. Prowadziłem naradę w sprawie projektu miękkiego związanego z rewitalizacją, w której m.in. uczestniczyli przedstawiciele firmy RI, asystent burmistrza oraz dyrektor OPS. Byłem na III Spartakiadzie Niepełnosprawnych, którą w hali OSiR zorganizowało Stowarzyszenie „Teraz”. Uczestniczyłem w wieczorze autorskim Grzegorza Grabowskiego „Pasja Biegania”, który odbył się w MOK Gniezno.

10 kwietnia odbyłem robocze rozmowy i narady z m.in. wiceburmistrzem, kierownikiem referatu RI, asystentem burmistrza, dyrektorem OSiR. Przyjąłem 2 interesantów. Dyżur dla mieszkańców pełnili wiceburmistrz Jankowski i sekretarz Kubiak. W biurze poselskim w Gnieźnie spotkałem się z posłem na Sejm Krzysztofem Ostrowskim. W spotkaniu uczestniczył dyrektor OSiR Mariusz Kowalczyk. Byłem na II Forum Bezpieczeństwa Społeczności Lokalnych. Wziąłem udział w spotkaniu z koordynatorem Głównym Polskiej Platformy Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Komendantem Wojewódzkim Policji w Poznaniu. Uczestniczyłem w obchodach Dnia Trzeźwości. Byłem na Mszy Świętej w intencji Trzeźwości zamówionej przez Trzemeszeński Klub Abstynencki.

Ponadto w okresie międzysesyjnym załatwiałem sprawy bieżące oraz podpisywałem korespondencję bieżącą, dokumenty, sprawozdania i informacje, umowy, decyzje, zaświadczenia oraz postanowienia.

Sporządziła:  
Elżbieta Zamiara  
Inspektor ds. organizacyjno-samorządowych

**BURMISTRZ**  
*Krzysztof Dereziński* (2)